TORIT® POWERCORE®
집진기
CP 시리즈
2 Donaldson Torit
TORIT POWERCORE-CP 시리즈
Donaldson® Torit®가 제공하는 Torit® PowerCore® 집진 기술은 기존 백하우스 집진기의 성능을 능가하며 더 작은
공간을 차지합니다. Torit PowerCore 집진기는 매우 작으면서도 강력한 하나의 패키지로 높은 풍량, 높은 입자
포집, 까다로운 미립자 처리를 제공하며 가장 작은 장소에도 딱 맞습니다. 필터 교체는 기존 백 필터의 교체 공정에

PowerCore
필터 면적 밸브
개수
배송 무게
하우징
등급
("wg)
치수
lb kgCFM m3/h ft2 m2
A B* C***
in mm in mm in mm
CPC-3 700 - 2,000 1,189 - 3,397 3 189 17.6 3 800 362.9 -20 36.8 934.7 118.4 3,007.4 55.5 1,409.7
CPC-4 1,400 - 2,700 2,378 - 4,586 4 252 23.4 4 1020 462.7 -20 46.8 1,188.7 134.2 3,408.7 55.5 1,409.7
CPC-6 2,100 - 4,100 3,567 - 6,964 6 378 35.1 6 1600 725.7 -20 38.6 980.4 154.2 3,916.7 85.0 2,159.0
CPC-8 2,800 - 5,400 4,756 - 9,173 8 504 46.8 8 1685 764.3 -20 48.5 1,231.9 154.2 3,916.7 85.0 2,159.0
CPC-12 4,200 - 8,200 7,134 - 13,929 12 756 70.2 12 2100 952.5 -20 70.0 1,778.0 154.2 3,916.7 85.0 2,159.0
CPC-16 5,600 - 11,000 9,512 - 18,685 16 1008 93.6 16 2915 1,322.2 -20 90.0 2,286.0 169.2 4,297.7 85.0 2,159.0
CPC-24 8,400 - 16,500 14,269 - 28,028 24 1512 140.5 24 3880 1,759.9 -20 132.0 3,352.8 152.2 3,865.9 85.0 2,159.0
CPC-32 11,200 - 22,000 19,025 - 37,370 32 2016 187.3 32 5310 2,408.6 -20 174.0 4,419.6 169.2 4,297.7 85.0 2,159.0
CPC-40 14,000 - 27,000 23,781 - 45,864 40 2520 234.1 40 6210 2,816.8 -20 216.0 5,486.4 154.7 3,929.4 85.0 2,159.0
CPC-48 16,800 - 33,000 28,537 - 56,055 48 3024 280.9 48 7760 3,519.9 -20 258.0 6,553.2 169.2 4,297.7 85.0 2,159.0
 *  접근 도어를 열기 위하여 모델 3, 4는 장치 위 최소 2.5" (63.5 mm)가 요구되고 모델 6, 8, 12, 16, 24, 32, 40, 48은 최소 20.5" (520.7 mm)가 요구됩니다.
 **  CPC-24~CPC-48은 피라미드 호퍼, 트로프 호퍼 또는 덤프스터 호퍼 옵션과 함께 사용할 수 있습니다.
***  표준 호퍼.
 †  깨끗한 필터를 기준으로 합니다.